
 
 

UCHWAŁA NR 2009/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 maja 2016 roku 
 
 
 

w sprawie przyznania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,                     
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486,) oraz uchwały Nr XVIII/467/16 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2016 roku w sprawie określenia 
zadań, na które w 2015 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane samorządowi województwa, Zarząd 
Województwa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji,              
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, 
w kwocie 840.768,00 zł (słownie: osiemset czterdzieści  tysięcy siedemset sześćdziesiąt 
osiem złotych  00/100), zgodnie z załącznikiem  do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu. 
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 2009/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 maja 2016 roku 
 

w sprawie przyznania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,                       
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

 
   
Uchwałą Nr XVIII/467/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia               
2016 roku w sprawie określenia zadań, na które w 2016 roku przeznacza się                     
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 
samorządowi województwa, przyznano łączną kwotę 840.768,00 zł na dofinansowanie 
robót budowlanych dotyczących obiektów budowlanych służących rehabilitacji                       
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 
 
Do Samorządu Województwa Wielkopolskiego złożono pięć wniosków o przyznanie                   
w 2016 roku dofinansowania tego zadania w łącznej kwocie 840.768,00 zł. 
 
Po dokonaniu analizy otrzymanych wniosków postanowiono przyznać dofinansowanie 
podmiotom wymienionym w załączniku do uchwały na realizację najpilniejszych zadań, 
które spełniają wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia  
6 sierpnia 2004 r. w sprawie zadań samorządu województwa, które mogą                           
być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 937). 
 
Realizacja zadań wymienionych w załączniku do uchwały zwiększy dostęp do 
rehabilitacji osobom niepełnosprawnym w środowisku lokalnym i wpłynie na osiągnięcie 
aktualnie obowiązujących standardów w placówkach społecznych. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego jest zasadne. 
 
  
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Załącznik 
do uchwały Nr 2009/2016  
z dnia 13 maja 2016 roku 

 
Określenie podmiotu oraz kwoty dofinansowania robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  
 
DZIAŁ 853 – OPIEKA SPOŁECZNA  
ROZDZIAŁ 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
Środki pozabudżetowe 
 

 
Lp 

 
Nazwa podmiotu 

 
Tytuł zadania 

 
Wartość 
zadania  

w złotych 

Kwota 
dofinansowania  

 ze środków 
PFRON                  

w złotych 

 
 
 

1. Powiat Rawicki 

 
Dostępność do rehabilitacji  

poprzez zakup i montaż windy  
dla osób niepełnosprawnych  
w Domu Pomocy Społecznej  

w Pakówce 
 

137.916,00 68.958,00 

 
 2. Fundacja Dzieciom 

„Pomagaj” w Wolicy 

 
Rozbudowa Centrum Rehabilitacji 

Dziecięcej 
 

967.883,90 483.941,00 

 
3. 
 

 
Dom Pomocy 

Społecznej w Ślesinie 

 
Przebudowa poddasza - adaptacja 

strychu  segmentu C  na cele 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

(sale terapeutyczne z zapleczem) 
 

 
388.000,00 

 
 

 
 

194.000,00 

 
4. 

 
Gmina Gołuchów 

 
Budowa podjazdów dla osób 

niepełnosprawnych, remont schodów 
wejściowych i posadzek w budynku 

Szkoły Podstawowej i WTZ  
w Kucharach 

 

151.454,12 
 
 

 
 

75.727,00 

 
5. 

 
Gmina Pniewy 

 
Zmiana sposobu użytkowania 

- remont jadalni i wydajni na salę 
rehabilitacyjno - usprawniającą             

oraz remont pomieszczeń sanitarnych  
w budynku Pensjonatu „Jutrzenka” 

 

 
36.284,45 

 

 
 
 

18.142,00 

 
                                        RAZEM w złotych: 

 
 

 
840.768,00 

 


